²¹ Xây dựng các video tuyên truyền phát trên hệ thống màn hình Led tại các khu vực trung tâm hành chính, các khu vực tập trung dân cư... ghi hình các chương trình nghệ thuật (Chương trình nghệ thuật Mừng Đảng mừng Xuân Tân Sửu 2021...) phát sóng trên các kênh của Đài PTTH&BBP, các Trang thông tin chính thống; các kênh facebook, zalo; Xây dựng trung bày chuyên đề "Bình Phước di tích và danh thắng" bằng hình thức video phát trên phương tiện điện tử và ứng dụng số; trưng bày chuyên đề "Chiến dịch Nguyễn Huệ - năm 1972"...